【お問い合わせ・取材お申込み】 学長室（広報）担当：大滝、ジョーンズ、松本
〒874-8577  大分県別府市十文字原1－1  Tel: 0977-78-1114 携帯：090-5473-3803 Email：r-apu@apu.ac.jp

お知らせ

2021年8月5日配信 No.2021-16
立命館アジア太平洋大学（APU）

2021年 8月・9月の行事予定

報道関係者各位

1. 2021年度9月学位授与式（卒業式）
日時：9月17日(金) 12:00～15:00 （開場11:00）
会場：ビーコンプラザ・コンベンションホール（大分県別府市山の手町12‐1）、Zoom
形式：学部・大学院合同、対面とオンラインによるハイブリッド形式
※別途、取材のご案内をいたします。

APU各オフィスは、2021年8月7日（土）～ 16日（月）の間、一斉閉室させていただきます。
ご迷惑をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます

2．2021年度9月入学式
日時：9月24日（金）11:30～12:00（開場10:00）
会場：ビーコンプラザ・コンベンションホール（大分県別府市山の手町12‐1）、Zoom
形式：学部・大学院合同、対面とオンラインによるハイブリッド形式
※別途、取材のご案内をいたします。

３．2021年度秋入学者向けイベント
３－１．APハウス入寮期間
（１）日本国外にいる学生

9月16日（木）～10月1日（金）
※ただし、日本への入国制限措置の緩和状況により変更となる場合があります。

（２）日本国内にいる学生および再入国許可（みなし再入国許可を含む）にて入国予定学生
9月16日（木）～17日（金）

３－２．新入生オリエンテーション・秋の授業開始日
実施期間：9月21日（火）～10月1日（金）
対面とオンラインで、新入生へ弊学での学修や生活についての各種情報を提供します。
秋の授業開始日：10月4日（月）

1. オンラインセミナー開催/APU Center for Inclusive Leadership(CIL)主催
日時：8月26日（木）8:45～10:15
テーマ： Publishing in High Quality Journals: Challenges and Opportunities
講師：コロラド州立大学 Lynn M. Shore教授
開催言語：英語（日本語同時通訳付）
詳細はこちら https://www.apu.ac.jp/cil/news/article/?story_id=45

8月の予定

9月の予定

夏期休暇に伴うオフィス一斉閉室について

mailto:r-apu@apu.ac.jp

	スライド番号 1